ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA DE URBANISMO

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA034/23
 A PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAPÃO ALTO, torna público
para conhecimento dos interessados que realizou Processo de
licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º
PMCA034/23 cujo processamento se deu na forma dos termos
da Lei Federal n.º 14.133/2021
Entre: SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO e JOAO
LEONARDO CORREA DA SILVA 01343859930 - CNPJ:
45.653.802/0001-39, com o valor total de R$ 8.099,65
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PINTURA E
CONSTRUÇÃO DE MURO EM REBOCO 65MX085CM
TOTALIZANDO 55,25M² NAS RUAS HENRIQUE CÓRDOVA E
VIDAL ANTUNES PROXIMIDADES DA IGREJA IMACULADA
CONSEIÇÃO, PRAÇA CELSO PEREIRA DE CÓRDOVA.
Município de CAPÃO ALTO – SC, 02/06/2023

TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal de Capão Alto/SC